
 
 
 
 

 
 

Codice BT-B1 02/2024 Id. 125/DAA 
 
  

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  
 

 IL PRESIDE 

DELLA FACOLTÀ DI FARMACIA E MEDICINA 

 
 
VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 
 
VISTA la richiesta presentata in data 26/11/24 da PIERO MANGANINI; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: Tutorato in ingresso e in itinere - Anno 2024 - I 

TRANCHE (Responsabile Scientifico, Prof. Paolo Villari) 
 
VISTA la Delibera della Giunta di Facoltà del 26/11/2024 con cui è stata approvata l’attivazione della 

presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando BT-B1 02/2024 prot.n. 4523 del 27/11/24 scaduto il 24/01/25; 

 
VISTA                           la riapertura dei termini del bando con dispositivo n. 4984 rep. 373 del 30/12/2024 scaduto il 
                                      24/01/2025; 
 
VISTA  la delibera della Giunta di Facoltà, seduta del 28/01/2025 in cui sono stati nominati i membri della 

Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 
 
VISTA  la nomina della Commissione, deliberata dalla Giunta di Facoltà nella seduta del 28/01/2025, e 

disposta con provvedimento del Preside della Facoltà di Farmacia e medicina del 31/01/25 prot.n. 
502; 

 
VISTO il verbale dei criteri di valutazione titoli consegnato in data 03/02/25, il verbale della valutazione 

titoli consegnato in data 11/02/25 dalla Commissione giudicatrice e conservati presso gli archivi 
della Facoltà di Farmacia e Medicina; 

 
VERIFICATA  la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo Delegato della 

Facoltà di Farmacia e medicina. 
 

 
 

DISPONE 
 

ART. 1 
 
E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

 

 

 

 

 

 

C.L.M. FARMACIA  

Candidato  
Candidatura id.1312 VINCITORE 



 
 
 
 

 
 

ART. 2 
 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di n. 3 Borsa di tutorato Cat. B1 per “3 Borse per 

Attività di orientamemento e tutorato Borse B1 (Studenti Magistrali)”, presso la Facoltà di Farmacia e Medicina. 

CdL Corso di Studio Responsabile Corso di insegnamento Posti VINCITORI 

L-29 C.L. SCIENZE FARMACEUTICHE 
APPLICATE 

Prof. P. 
Matricardi 

C.L. SCIENZE FARMACEUTICHE 
APPLICATE 

2 DESERTO 

LM-
13 

C.L.M. FARMACIA Prof.ssa M. 
Carafa 

C.L.M. FARMACIA 1 Candidatura id.1312 

 
 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web della Facoltà 

di Farmacia e Medicina e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

L’originale del presente provvedimento è acquisito alla raccolta degli atti interni della Facoltà di Farmacia e Medicina. 
 

 

Roma, 11/02/25 

 

                                                F.to digitalmente Il Preside 

                               Prof. Paolo Villari 


